

<b>Položkový rozpočet</b>		
<b>Zakázka: SSHR - pobočka Horkalen /Oprava dílny - sklad A1/ Bohuslavice</b>		
Zhotovitel:		IČO: DIČ:
Objednatel: <b>Správa státních hmotných rezerv Šeříková 616/1 15000 Praha-Malá Strana</b>		IČO: 48133990 DIČ: CZ48133990
Vypracoval:		
<b>Rozpis ceny</b>		
HSV		374 839,19
PSV		165 063,63
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	539 902,82 CZK
Základní DPH	21 %	113 380,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,18 CZK
<b>Cena celkem:</b>		<b>653 283,00 CZK</b>
<p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p>		
<p>V _____ dne _____</p>		

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	38 609,52	6,41782
4	Vodorovné konstrukce	HSV	4 068,68	0,81767
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	26 167,05	1,35504
62	Upravy povrchů vnější	HSV	159 370,31	7,12808
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	82 568,34	4,84940
8	Trubní vedení	HSV	2 214,00	0,00000
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	29 896,77	3,64856
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	9 904,95	0,00580
96	Bourání konstrukcí	HSV	9 444,90	0,03065
99	Staveništní přesun hmot	HSV	12 594,67	0,00000
712	Živičné krytiny	PSV	10 773,25	0,22016
713	Izolace tepelné	PSV	14 601,91	0,29023
769	Otvorové prvky z plástu	PSV	104 676,07	0,28933
783	Nátěry	PSV	18 846,06	0,05966
784	Malby	PSV	16 166,34	0,15869
<b>Celkem:</b>			<b>539 902,82</b>	<b>25,27109</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>38 609,52</b>
1	342 26-4051.RT4 Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	34,80000	490,00	17 052,00
2	311 27-1170.R00 Dozdívky z tvárnice Ytong hladkých tl. 30 cm	m2	2,88000	2 731,50	7 866,72
3	310 27-8841.R00 Zazdívka otvorů pl.do 1 m2 tvárnici, tl.zdí 30cm	m3	2,00000	2 983,50	5 967,00
4	310 27-9841.R00 Zazdívka otvorů pl.do 4 m2 tvárnici, tl.zdí 30cm	m3	2,80000	2 758,50	7 723,80
<b>Díl: 4 Vodovorné konstrukce</b>					<b>4 068,68</b>
5	411 12-0012.RAA Strop montovaný z desek PZD, tloušťka 9 cm, desky PZD 5/10 119 x 29 x 9 cm	m2	3,25000	1 251,90	4 068,68
<b>Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní</b>					<b>26 167,05</b>
6	612 10-0020.RAA Zčištění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů	m	58,00000	58,86	3 413,88
7	612 40-1391.RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 2 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	1,00000	423,90	423,90
8	611 42-1131.RT2 Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	119,88000	63,45	7 606,39
9	612 42-1231.RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	213,84000	68,85	14 722,88
<b>Díl: 62 Upravy povrchů vnější</b>					<b>159 370,31</b>
10	622 48-1211.RU1 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	165,04000	183,15	30 227,08
11	622 47-3186.R00 Příplatek za rohovník vnějš.omítek ze suché směsi	m	83,00000	52,11	4 325,13
12	621 48-1211.RU1 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	12,60000	212,85	2 681,91
13	622 47-2162.R00 Omítka stěn vnější z MS silikonová slož. II. ručně, probarvená, 1,5mm zatřená	m2	177,64000	682,20	121 186,01
14	620 99-1121.R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	27,71000	34,29	950,18
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>82 568,34</b>
15	632 41-9115.RT1 Samonivelač. stěrka BASF,ruční zpracování tl.15 mm, cementová podlahová stěrka Mastertop 515	m2	118,68000	611,51	72 574,01
16	776 10-1121.R00 Penetrace podkladu + spojovací můstek	m2	116,68000	15,75	1 837,71
17	952 90-3111.R00 Odstranění nesoudržných částí	m2	118,68000	44,55	5 287,19
18	631 32-0136.RAA Mazanina se sítí, izolace, beton C16/20, tl. 20 cm, síť 6 / 150 x 150 mm, asfaltový izol. pás Bitagit	m2	3,25000	882,90	2 869,43
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>					<b>2 214,00</b>
19	R-položka Výměna PZ svodu za plastový se zazděním, 2,5m	kus	2,00000	1 107,00	2 214,00
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>					<b>29 896,77</b>
20	941 95-5001.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	154,68000	78,39	12 125,37
21	941 94-1031.R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	180,00000	42,93	7 727,40
22	941 94-1191.R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	180,00000	25,38	4 568,40
23	941 94-1831.R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	180,00000	30,42	5 475,60
<b>Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>					<b>9 904,95</b>
24	952 90-1221.R00 Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních	m2	145,00000	68,31	9 904,95
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>					<b>9 444,90</b>
25	962 05-2211.R00 Bourání zdíva železobetonového nadzákladového	m3	0,64000	3 132,00	2 004,48
26	968 06-2244.R00 Vybourání dřevěných rámců oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	3,60000	178,20	641,52
27	968 06-2245.R00 Vybourání dřevěných rámců oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	3,24000	103,95	336,80
28	968 06-1112.R00 Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	9,00000	6,57	59,13
29	968 07-2455.R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	6,00000	254,25	1 525,50
30	968 07-1125.R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	8,00000	19,26	154,08

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	C
31	968 07-2456.R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	6,40000	197,10	1 26
32	968 07-2559.R00 Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2	m2	9,24000	97,20	89
33	968 07-1137.R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel vrat nad 4 m2	kus	2,00000	98,55	197,10
34	979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,25300	204,75	666,05
35	979 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,25300	159,30	518,20
36	979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,25300	13,50	43,92
37	979 99-0101.R00 Poplatek za skládku	t	3,25300	350,00	1 138,55
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>12 594,67</b>
38	998 00-9101.R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	3,65000	1 772,10	6 468,17
39	999 28-1105.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	24,22500	252,90	6 126,50
<b>Díl: 712</b>	<b>Živičné krytiny</b>				<b>10 773,25</b>
40	712 34-1559.RV1 Povlaková krytina střech do 30°, NAIP přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky Elastek 40 special dekor	m2	41,54000	255,15	10 598,93
41	998 71-1102.R00 Přesun hmot pro živičné krytiny, výšky do 12 m	t	0,22010	792,00	174,32
<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>14 601,91</b>
42	713 11-1221.RK5 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů, Jutafol N 140 standard	m2	34,80000	79,02	2 749,90
43	998 71-3101.R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,29000	693,00	200,97
44	713 11-1111.RV9 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 2 vrstvy - včetně dodávky Orsil UNI tl. 2x100 mm	m2	34,80000	334,80	11 651,04
<b>Díl: 769</b>	<b>Otvorové prvky z plastu</b>				<b>104 676,07</b>
45	766 67-0020.RA0 Okno plastové dvoukřídlové 1200/900, bílá/bílá, dvojsklo	kus	2,00000	4 725,00	9 450,00
46	766 67-0010.RAA Okno plastové jednokřídlové 1200/600, bílá/bílá, dvojsklo	kus	5,00000	4 041,00	20 205,00
47	766 67-0032.RAA Dveře vchodové jednokřídlové plastové 1100/2100, bílá/bílá, dvojsklo, FAB, 1/3 sklo	kus	2,00000	4 509,00	9 018,00
48	766 67-0032.RAC Dveře vchodové dvoukřídlové plastové 1600/2100, bílá/bílá, dvojsklo, FAB, plné	kus	2,00000	4 891,50	9 783,00
49	764 89-8301.RT1 Venkovní parapety poplast. 195mm, vč. MTZ	ks	7,00000	381,15	2 668,05
50	766 62-9301.R00 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	7,00000	798,30	5 588,10
51	766 62-9302.R00 Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	2,00000	958,50	1 917,00
52	766 62-9303.R00 Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2	kus	2,00000	1 097,10	2 194,20
53	R-položka Průmyslová sekční vrata, celozateplená 2800/3300, bílá, ovl. tlačítko (zvenčí uzamykatelné), vč.MTZ	kus	1,00000	43 676,37	43 676,37
54	998 76-6101.R00 Přesun hmot pro otvorové prvky, výšky do 6 m	t	0,28900	610,20	176,35
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>18 846,06</b>
55	783 82-4120.R00 Nátěr syntetický omítek 1x + 2x email, omyvatelná	m2	93,96000	173,70	16 320,85
56	783 80-1812.R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	93,96000	19,44	1 826,58
57	783 22-5100.R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	4,50000	155,25	698,63
<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>				<b>16 166,34</b>
58	784 16-5711.R00 Malba tekutá Hetline SAN, bílá, bez penetrace, 1x	m2	396,72000	23,92	9 489,54
59	784 16-1601.R00 Penetrace podkladu nátěrem HET, Hetline, 1 x	m2	396,72000	16,83	6 676,80